Saini / Osinga - SAM .
Saini / Osinga - SAM

Bye
Urbina / Lantz - WMT

1}

4

Juniot Mens Doubles - West Pod 2

Jayatilaka / Punnathirayam - WDL

Rafferty / Gut - SAM

Rafferty / Gut - SAM

Bye
Bye

11

Ding / Ruan - WDL
Chen/Lin - WMT

Ding / Ruan - WDL

Chen/Lin - WMT

Bye
Cilliers / Green - WDL

2]

Tran / Nguyen - SAM
Abhilan / Anil - WDL

3]

Hoedt / Su - WMT
Bye

17

Koning / Ravensbergen - GDB

Koning / Ravensbergen - GDB

L6

8]

L1

L4

L11

15§

L7

ol

L2
LS

L12

18

L17

21

19§

16|

10f

L3




